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Prishtinë, 01.11.2017.  

 

Kandidatë do të njoftohen për kohen e mbajtjes se intervistës me shkrim.  

 

 

 

Nr. 

Br.  
Emri dhe mbiemri i aplikuesit 

Ime i prezime aplikanta 

1 Besim Parduzi 

2 Safer Bytyqi 

3 Flakron Abazi 

4 Besarta Qitaku-Ferizi 

5 Diana Dolaj-Sopjani 

6 Alben Bajrami 

7 Amina Meta 


